REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www . hidaa.gov.al. B-mail: infodchidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, té bashké&shortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, n& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

 Funksioni e AR Bl o
Deputet

Institucioni dhe adresa

Kuvendi 1 Shqiperise

Data ¢ emé&rimit né funksionin qé b . Datae

el i . 29.032013 -

Ng& baz¢ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese (€ zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
(€ viti t& deklarimit,

5 i ; e Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé % justifikues
it (Nr. Fletéve)

Banka Credins 100% Nxjerrje

Depozite ne USD Pakesuar llogarie

shtese per interesa+229% -27.031,-- Usd 1 Credins

-pakesuar -24.381% e cila eshte konvertuar ne lek |

dhe i eshte shtuar depozites ne lek. (Njezeteeshtatemijeetridhjete

-pakesuar -2.600% per pagese shkolle femije nje) Usd

Gjendja 31.12.2012 =26.546,21 Usd

Depezita ne Euro 100% Nxjerrje

Shtuar per interesat+ 388 Euro Shtuar ' llogarie

Shtuar +20.000Euro nga Media Mapo shpk +20.000,-- Euro Credins

Gjendja 31.12.2012 =40.439,55 Euro (Njezetmije Euro)

Depozita ne Lek Shtese 100% Nxjerrje

Shtuar shuma 4.055.000leke (nga konv.usd +4.055.000 leke logarie

24.381$=2.560.0001ek+ 1.494.995 lek nga llogaria (katermiljonepesedhjete Credins

rrjedhese e pages). pesemije lek)

Shtuar per interesat bankare+ 1.050.000lek ne

dt.maturimi dt.21.02.2012

Gjendja 31.12.2012=20.000.000 leke

Llogaria rrjedhese ne Credins: Ska ndryshime 100% Nxjerrie

Gjendja 31.12.2011=37.76 Euro =37,76 Euro llogarie

Gjendja 31.12.2012=37,76 Euro Credins

Shenim ne deklarimin e meparshem eshte

deklaruar gabim gjendje  37.076 Eurkjo u

shpjegua ne Procesverbalin e dt.19.03.2013ne

ILDKP)Shuma e sakte ka gene vetem 37.76Euro. =23.30Usd

Llogaria ne USD gjendja 31.12.2012=23.30%

Llogaria rrjedhese e pages nga Kuvendi shtese 100% Nxjerrje

Gjendje 31.12.2011=1.247.685 lek 243.262 lek lHogarie

Gjendje 31.12.2012=1.490.947 lek Credins

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d | ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& reg]istrueshme né& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhé&nie, ng
lek& ose  né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopye 1& 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

en Blushi CE
Ben | D/’k | |

T
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave t€ krijuara,

. Dokumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave né leké apo né valuté (me shifra justifikues

, | dhe me fjalg§) L (INr. Fletéve)
Te ardhura nga paga ne KUVEND per vitin 2010 2.584.789 Lek Vertetimi
(sipas Vertetimit kuvendit) (dymiljonepesqindmijeetetedhjete | Kuvendit

katermijee
shtatgindetetdhjetenente)

Te ardhura nga puna e b/shortes si Notere vjetore 1.200.0001lek
1.200.000leke (njemiljonedyqgindmije)
Te ardhura nga shitja e librave gjate v.2012 nga 20.000Euro Konferma
Media Mapo shp per : Te drejten e autorit per (njezetmije Euro) llog.ne Euro
romanin Shqiperia kaluar ne Credins ne dt Credins
11.07.2012
Interesat bankare per depozitat ne CredinsBank Konfermat
1.050.0001eke +388 Euro +229 Usd. lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

' “Periodik NV ieior”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ben Blushi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal); kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ deklarimi i te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri pé 31 | deri né 31 dhjetor € | justifikues
dhjetor t& vitit €& vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
deklarimit (me shifra dhe fjalg)
Vijon shiyetja e kredise per banim e
matre ne Raiffeisen Bank nga v.2001 me
VKM ,me 1% dhe kest fiks 24.000lek =288.0001eke Rreth,
Shlyerje ne vitin 2012 (dyqindetetedhtetetet 3.165.796 lek
=24.000lekx12=288.0001eke emije)
Paguar shkolla e djalit Nik Blushi ne 2600 Usd Shike
Kolegjin ARSAKEIO 2600 Usd per | (dymijeegjashteqgind nxjerrjen e
v.2012.permes llogarise ne CredinsBank usd) llog.$ te
dt.12.09.2012. BankesCredi
ns.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1¢ plotésoni né fotokopje té tij. Ben Blushi /,/*"/.?} K\
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.govaal L-mail . info@ hidag.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f&émijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€¢ detyrimeve
financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja - Eva Abaz Blushi , bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ben Blushi.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1 regjistruar né emrin tim [}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

B .
Eva Blushi € Us [ 3,(::;/&&/;(‘;@-\\'
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollesnsht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llogm, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

~ pasurie* té regjistruar ose  jo né regjlstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti t€ deklarimit.

; o . _ Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
: Ll (Nr. Fletéve)
1 100%
Llogaria rrjedhese ne Intesa San Paolo Bank Pakesuar
Gjendja 31.12.2011=749.937 lek -749.937 leke
Gjendja 31.12.2012= zero (shtatgindedyzetenentemije |
enenteqindetridhjeteshtate) |
2 | Apartament me sip.104,2m2 ne objektin ¢ 100% Kontrata
ndertuar ne rr.Ramazan Shijaku ne Tirane ne bashkelidhur

vlere 52.000Euro, sipas Kontrates me Nr.58
Rep,Nr25kol e dt 13.01.2012 me shogerine
Ferrar shpk (me klering).

Vlera perfundimtare do caktohet ne
perfundim te ndertimit te objektit —
karabina,sipas punes se bere nga noteri

si likujdim 1 wveprimeve noteriale per
shogerite Ferrar shpk dhe C&S Construction
per  wvitet  2004-2014, me  kontrate
perfundimtare ne vitin 2014.

o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né beono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

Eva Blushi GLC i // 5 (;"-"L\.ff, —
7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari

d L

J I~

tarie ¢ kryer brenda

ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhurne ng orgamzata finmprurése dhe jo ﬁtlmprurese
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri ng 31 dhjetor t& vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht {€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni :

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Pérshkrinii 1 té ardhurave

fjalé)

Shuma e té ardhurave &
| krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Te ardhurat vjetore si there ne v.2012

1.200.000leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qiéllimih e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu ‘]OF‘

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga

deri né 31 dhjetor &
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploté’son-i i;zéfofb-lc-bpje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nenshkrlm:

EvaBlushi (o /7 (/( ( \J/( "

“Periodil/Vietor”

SHPENZIMET E DEKLLARUESHME
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